
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 METŲ II PUSMEČIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-145 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019-03-29 sprendimu Nr. TS-43 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ IV skyriaus 32 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 metų II pusmečio veiklos planą 

(pridedama). 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

  

 

  

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 



PATVIRTINTA   

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2019 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-145 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. II PUSMEČIO 

VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

LIEPOS MĖN. 

1.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų vadovų mėnesinės algos pastoviosios ir 

kintamosios dalies dydžio nustatymo  

Zita Čaplikienė 

2.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d.  

sprendimo Nr. TS-16 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2019 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

Reda Dūdienė 

3.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

4. Dėl savivaldybės turto perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis panaudos pagrindais tvarkos aprašo patvirtinimo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

5. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų 

įsigyjant verslo liudijimus, nustatymo 2020 m. 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

plėtros programos vertinimo komisijos patvirtinimo  

Vilma Mečiukonienė 

7. Dėl Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro teikiamų mokamų paslaugų sąrašo ir įkainių 

pakeitimo 

Irena Matelienė 

8. Dėl Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro nuostatų pakeitimo 

Irena Matelienė 

RUGPJŪČIO MĖN. 

(Posėdis neplanuojamas) 

 RUGSĖJO MĖN. 

1. Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei 

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijų mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Ernesta Jančienė 

2.  Dėl socialinių paslaugų apmokėjimo tvarkos patvirtinimo Zita Čaplikienė 

3.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d.  

sprendimo Nr. TS-16 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2019 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

 

Reda Dūdienė 

4..  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitos ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo 

Reda Dūdienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto 

išnuomojimo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

6. Dėl savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

7. Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

8. Dėl savivaldybės ir socialinių būstų nuomos mokesčio dydžio 

patvirtinimo. 

Ernesta Jančienė 

 



 Dėl didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus nustatymo Rokiškio 

rajono biudžetinėse įstaigose 

Reda Dūdienė 

3.  Dėl Seniūnijų turizmo ir kultūros paslaugų sąrašo ir įkainių 

taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Janina Komkienė 

SPALIO MĖN. 

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Miegonių kaime, Rokiškio 

kaimiškojoje seniūnijoje, Rokiškio rajone 

Dalia Janulienė 

2.  Dėl Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešose 

vietose taisyklių pakeitimo 

Janina Komkienė 

LAPKRIČIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d.  

sprendimo Nr. TS-16 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2019 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

Reda Dūdienė 

1. Dėl Rokiškio rajono prioritetinių renginių organizavimo ir 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo 

Irena Matelienė 

2.  Dėl Rokiškio kultūros centro nuostatų pakeitimo Irena Matelienė 

GRUODŽIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 metų I pusmečio 

veiklos plano patvirtinimo 

Genovaitė Gavėnienė 

2.  Dėl Vilijos Ališauskienės atleidimo iš Rokiškio suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centro direktoriaus pareigų 

Rita Elmonienė 

3.  Dėl Donato Karaliūno atleidimo iš Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos 

direktoriaus pareigų 

Rita Elmonienė 

4. Dėl Romualdos Cegelskienės atleidimo iš Rokiškio mokyklos-

darželio „Ąžuoliukas“ direktoriaus pareigų 

Rita Elmonienė 

5. Dėl Jolantos Garunkštienės atleidimo iš Rokiškio r. Obelių 

lopšelio-darželio direktoriaus pareigų 

Rita Elmonienė 

6. Dėl Alberto Mikulėno atleidimo iš Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokyklos direktoriaus pareigų 

Rita Elmonienė 

7. Dėl Arūno Skardžiaus atleidimo iš Rokiškio choreografijos 

mokyklos direktoriaus pareigų 

Rita Elmonienė 

8. Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d.  

sprendimo Nr. TS-16 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2019 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

 

Reda Dūdienė 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

plėtros programos 2019 metų veiklos ir lėšų panaudojimo 

ataskaitos 

Vilma Mečiukonienė 

  

 


